
Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 01 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020
Retifica o Edital de Abertura CCS nº 02/2020 – Processo Seletivo para Portador de Diploma-2020/ UFGD

(PSPD-2020/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , em

exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS

nº 02/2020, RESOLVE:

I –  SUPRIMIR o subitem 7.1 do Edital de Abertura nº 02,de 30 de janeiro de 2020,do Processo Seletivo para
Portador de Diploma de curso superior de graduação da UFGD.

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Idália Pereira da Cruz Schaustz
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício

Edital de retificação CCS nº 01/2020– Altera o Edital nº 02/2020 – PSPD-2020/UFGD  - Página 1 de 1


